

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

**02 - Šatny 1.np**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**113 174,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 174,35	21,00%	23 766,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**136 940,96**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

**02 - Šatny 1.np**

Místo:

Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**113 174,35**

HSV - Práce a dodávky HSV	7 094,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 094,43
099 - Přesun hmot HSV	4 364,43
763 - Konstrukce montované	104 894,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 185,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

02 - Šatny 1.np

Místo:

Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

113 174,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 094,43
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 094,43
20	K	611315215	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na strozech	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
PP			Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na strozech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2				
P			Poznámka k položce: šatna ženy 1.np- okolo čistícího kusu				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	099		Přesun hmot HSV				4 364,43
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,326	1 000,00	1 326,00
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
P			Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.46				
2	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,326	1 890,00	2 506,14
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
P			Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.51				
3	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,940	40,50	240,57
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
P			Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.48				
VV			9*0,66		5,940		
VV			Součet		5,940		
4	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,326	220,00	291,72
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
P			Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.47				
D	763		Konstrukce montované				104 894,80
5	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	38,805	200,00	7 761,00
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché				
P			Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.80				
VV			šatna 2				
VV			3,9*7,2		28,080		
VV			umývárna				
VV			(3,9*1,95)+(1,95*1,6)		10,725		
VV			Součet		38,805		
6	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	101,405	300,00	30 421,50
PP			Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné				
P			Poznámka k položce: pol.rozpočtu 90				
VV			38,805+62,6		101,405		
VV			Součet		101,405		
7	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	106,475	500,00	53 237,50
PP			podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>pol.rozpočtu 91</i>		106,475		
	VV		101,405*1,05		106,475		
	VV		Součet				
19	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	62,600	159,00	9 953,40
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném				
8	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	491,00	491,00
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm				
9	M	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm				
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,856	2 150,00	1 840,40
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>1 185,12</b>
12	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	125,000	6,92	865,00
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
	VV		2* plocha		125,000		
	VV		2*62,5		125,000		
	VV		Součet				
13	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	131,250	0,81	106,31
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m				
	VV		125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,250		
14	K	783802120	Provedení tmelení prasklin šířky přes 5 do 15 mm na omítkách	m	2,400	59,30	142,32
	PP		Provedení tmelení omítek před provedením nátěru prasklin šířky přes 5 do 15 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>šatna č. 1</i>				
15	M	23153002	<i>tmel akrylátový disperzní těsnící</i>	litr	0,293	244,00	71,49
	PP		tmel akrylátový disperzní těsnící				
	VV		2,4*0,122 'Přepočtené koeficientem množství		0,293		